EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20250801/0001-66   - CONTRATO Nº
202510070003.   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2909.01-2025-DEEDU-
CONTRATANTE:  FUNDO  DE  MANUTENCAO  E  DESENVOLVIMENTO  DA
EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:  CALCULO  CERTO  SERVICOS  LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE GRADIS
PARA  FECHAMENTO  DE  TERRENO  NO  CONTORNO  DOS  COLÉGIOS
FRANCISCO SÁ (NÚCLEO G), ALONSO HERCULANO (ESCÓCIO) E ANTÕNIO
HONORATO (BAIRRO SALGADO), NO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU-CE.
-  VALOR TOTAL:  R$  121.863,70  (cento  e  vinte  e  um mil,  oitocentos  e
sessenta e três reais e setenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0706.12.365.0008.1.005 - Construção, Ampliação e Reforma na Rede, R$
121.863,70 no elemento de despesa 44905100: Obras e Instalações    ,
Obras  e  Instalações      -  Obras  e  Instalações,  Obras  e  Instalações  -
VIGÊNCIA:  31  de  dezembro  de  2025   -  DATA  DA  ASSINATURA:  07  de
outubro de 2025